Výška, účel a časové použitie finančného príspevku, spôsob jeho poskytnutia 

a vyúčtovania 

1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi finančný príspevok v zmysle §89 ods. 6 zákona            

č. 305/2005 Z.z. na rozpočtový rok 2018 v celkovej výške 81.702,- Eur, slovom: 

osemdesiatjedentisícsedemstodva eur na samostatný bankový účet príjemcu uvedeného 

v záhlaví tejto zmluvy. Príjemca bude poskytnuté finančné prostriedky viesť na tomto 

samostatnom účte a použije ich výlučne na účel, na ktoré sú určené v tejto zmluve.  

2. Finančný príspevok bude poskytovateľ vyplácať príjemcovi štvrťročne.